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SOMA İÇİN, BİR DAHA BÖYLESİ FELAKETLER YAŞAMAMAK 
İÇİN…

Ülke tarihimizin en büyük felaketlerinin AKP iktidarı 
döneminde yaşanması ne kaderle ne de tesadüfle 
açıklanabilir. AKP’nin insan hayatı yerine sermaye 

çıkarını önceleyen yönetim anlayışı, yaşadığımız tüm fe-
laketlerin asıl nedenidir.

Aradan geçen dokuz yıl sonunda ortaya çıkan gerçekler 
göstermiştir ki Soma Faciası AKP’nin işçi düşmanı çalışma 
düzeninin aynasıdır. Soma Faciası, basit bir ihmal değil, 
madencilik bilgi ve birikiminin yok sayılmasının, teknik 
bilgi ve alt yapı yetersizliğinin, iş güvenliği anlayışının 
görmezden gelinmesinin sonucudur.

Maden şirketlerinin kârlarını artırabilmek için dayattığı 
çalışma koşullarının ve siyasi iktidarın emekçilerin hayat-
larına değer vermeyen politikalarının bedeli Soma’da 301 
madenci hayatlarıyla ödemiştir.

Soma Faciası sadece AKP iktidarının işçi düşmanı çalışma 
düzeninin değil, parti güdümüne girerek çürümüş hukuk 
düzeninin de aynasıdır. Dava süreci boyunca yaşananlar 
ve mahkemenin verdiği karar sonucunda, faciada kay-
bettiğimiz 301 madencinin acısı üzerine, adaletsizlik ve 
haksızlık duygusunun derin üzüntüsü da eklenmiştir.

Kamu kurumlarının sorumluluğunu yok sayan, maden 
şirketin sahiplerinin suçunu hafifleten yargılama süreci 
sonunda sorumlulara adeta göstermelik cezalar verilmiş, 
iktidar tarafından çıkarılan infaz indirimiyle de sorumlu-
lar neredeyse hapis bile yatmadan serbest kalmıştır. Bu-
gün Soma Faciasının sorumluları dışarıdayken, acılı aile-
lerin gönüllü avukatlığını üstlenen Can Atalay ve Selçuk 
Kozağaçlı’nın cezaevinde olması, hukukun içinde bulun-
duğu içler acısı durumun göstergesidir.

Üzerinden kaç yıl geçerse geçsin 301 madencinin ölümü-
nü, AKP iktidarının ve kamu kurumlarının sorumluluğu-
nu, madenci şirketin açgözlü sahiplerini ve faciaya sebep 
olan kişileri asla unutmayacağız.

İnsanca yaşayabileceğimiz bir ülke ve insani koşullarda 
çalışabileceğimiz iş koşulları için mücadele etmeye de-
vam edeceğiz. Soma için, bir daha böylesi felaketler yaşa-
mamak için tüm halkımızı oy kullanmaya, oylarına sahip 
çıkamaya davet ediyoruz!

    Emin KORAMAZ
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13 Mayıs 2014 tarihinde yaşanan ve 
301 madencinin hayatını kaybetmesine 
neden olan Soma Maden Faciası'nın 
dokuzuncu yılında TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin Koramaz 
tarafından basın açıklaması yapıldı.


